

# information 披露

D1

星期三 2007.7.25  
责任编辑:李魁领 邮箱:LKL@cnstock.com  
电话:021-38967595

中国证监会指定披露上市公司信息报纸  
中国保监会指定披露保险信息报纸  
中国银监会指定披露信托信息报纸

上海证券报 与 www.cnstock.com 即时互动

## 信息披露导读

证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序
600000	浦发银行	D8	600208	中宝股份	D13	600491	龙元建设	D13	600725	云维股份	D12	900950	新城B股	D11
600016	民生银行	D8	600223	*ST万杰	D8	600499	科达机电	D23	600734	S*ST实达	D8	000055	方大A	D16
600030	中信证券	D9	600240	华业地产	D9	600525	长园新材	D8	600753	ST冰熊	D13	000066	长城电脑	D13
600038	哈飞股份	D8	600287	江苏舜天	D14	600526	菲达环保	D12	600783	鲁信高新	D15	000429	粤高速A	D16
600048	保利地产	D9	600301	南化股份	D10	600540	新赛股份	D12	600804	鹏博士	D13	000566	海南海药	D13
600093	*ST禾嘉	D13	600309	烟台万华(半年报)	D17	600567	山鹰纸业	D8	600805	悦达投资	D22	000569	*ST长钢	D23
600104	上海汽车	D11	600310	桂东电力	D15	600636	三爱富	D12	600806	昆明机床	D22	000651	格力电器	D8
600109	成都建投	D15	600353	旭光股份	D7	600638	新黄浦	D15	600816	安信信托	D16	000800	一汽轿车	D16
600119	长江投资	D23	600368	五洲交通	D16	600641	万业企业(半年报)	D19	600858	银座股份	D23	000926	福星科技(半年报)	D24
600128	弘业股份	D15	600377	宁沪高速	D9	600656	S*ST源药	D23	600865	S百大	D13	002002	江苏琼花	D23
600139	*ST绵高	A5	600382	广东明珠	D14	600657	ST天桥	D9	600966	博汇纸业	D10	002023	海特高新	D7
600145	四维瓷业	D5	600388	龙净环保	D8	600690	青岛海尔	D14	600976	武汉健民	D13	002048	宁波华翔(半年报)	D18
600163	福建南纸	D7	600393	东华实业	D14	600697	欧亚集团	D13	600988	*ST宝龙	D10	002050	三花股份	D3
600166	福田汽车	D16	600433	冠豪高新	D9	600704	中大股份	D9	601111	中国国航	D14	002051	中工国际	D11
600207	*ST安彩	D16	600480	凌云股份	D16	600720	祁连山	D10	601588	北辰实业	D14	002122	天马股份(半年报)	D21

## 最新信息全公开

### 上海证券交易所上市公司

#### 业绩预告

**600540 新赛股份** 预计公司2007年上半年归属母公司所有者的净利润比上年同期增长50%以上。业绩增长原因:一是报告期内公司库存的皮棉、食用油等产品的销量较去年同期有较大增长;二是报告期内食用油市场价格涨幅较大。

**600720 祁连山** 预计公司2007年1月1日-2007年6月31日业绩与去年同期相比将有大幅增长,增幅在200%以上。相关说明:近几年,公司发展步伐不断加快,市场控制力明显增强,区域市场的整合效应进一步显现。对内不断强化管理、深化改革,着力降低成本,企业盈利水平稳步提高。

**600853 龙建股份** 经公司财务部门初步测算,预计2007年上半年经营业绩将出现亏损,亏损金额在1000万元左右。业绩亏损原因:由于受3、4月份黑龙江普降大雪的影响,公司上半年分布在黑龙江省的工程项目施工时间缩短近50天,致使公司营业收入与上年同期相比大幅下降;由于缺少流动资金,公司冬季施工备料以赊购方式进行,比用现金采购价格提高15-20%,以及施工用辅助材料价格上涨和人工费用上涨,增加了营业成本。

**601111 中国国航** 经公司财务部门初步测算,预计公司2007年中期净利润比上年同期增长2000%以上。业绩增长的主要原因:2007年上半年,公司受市场需求增长、人民币持续升值、投资收益增加等因素的影响,营业利润有大幅度增长。

#### 发行与上市

**600048 保利地产** 公司首次向社会公开发行人民币普通股(A股)15000万股,其中公司发起人股东广东

华美国际投资集团有限公司等持有的公司99770478股股票锁定期将满,该部分股票将于2007年7月31日起上市流通。

**600104 上海汽车** 董监事会通过关于公司拟发行认股权和债券分离交易的可转换公司债券的议案;通过关于本次发行认股权和债券分离交易的可转换公司债券募集资金投向可行性的议案。定于2007年8月10日召开公司2007年第二次临时股东大会。

**600208 中宝股份** 2007年7月24日,公司非公开发行股票的申请获得中国证券监督管理委员会股票发行审核委员会有条件审核通过。

**600310 桂东电力** 公司本次有限售条件的流通股上市数量为867,114股;上市流通日为2007年8月3日。

**600377 宁沪高速** 公司本次有限售条件的流通股上市数量为11,819,527股;上市流通日为2007年7月27日。

**600408 安泰集团** 经中国证券监督管理委员会发行审核委员会审核,公司本次非公开发行股票申请获得有条件通过。

**600567 山鹰纸业** 中国证监会发行审核委员会审核有条件通过公司发行可转换公司债券申请。

**600725 云维股份** 公司本次向实际控制人云南煤化工集团有限公司、控股股东云南云维集团有限公司非公开发行了11027.9478万股境内上市的人民币普通股(A股),发行价格确定为5.38元/股。本次对上述两机构发行限售期为36个月,预计可在2010年7月24日上市流通。2007年7月23日公司在上海证券交易所办理了本次资产认股的股权登记相关事宜。

**600816 安信信托** 公司本次有限售条件的流通股上市数量为806,000股;上市流通日为2007年7月30日。2007年4月3日公司发布《关于上海国杰投资发展有限公司回购银晨网

讯科技有限公司股权的关联交易公告》,2007年6月25日公司发布了的《关于委托上海国杰投资发展有限公司对银晨网讯科技有限公司股权进行管理的关联交易公告》,现将该关联交易进展情况公告:经双方友好协商,国杰公司先行向公司支付受让预付款1.5亿元,以维护股东和公司利益,增加公司现金流,支持公司发展。2007年7月23日,该预付款1.5亿元已经到达公司帐户。

#### 人事变动

**600485 中创信测** 公司第三届监事会职工代表监事杨继民于2007年7月23日向公司工会和监事会递交了辞呈。

**600656 S\*ST源药** 董事会同意选举唐建平为新任副董事长;通过公司治理专项活动自查报告和整改计划。

**600865 S百大** 临时职工代表大会接受杨祖德辞去公司监事职务,并选举韩筠玉为职工监事。

**600976 武汉健民** 董事会同意推荐刘小斌等为董事候选人,罗向阳等为独立董事候选人。定于2007年8月9日召开公司2007年第一次临时股东大会。

#### 风险提示

**600128 弘业股份** 董事会通过关于向江苏爱涛艺术精品有限公司提供续保的议案。

(下转 D2)

### 深圳证券交易所上市公司

#### 业绩预告

**000429、200429 粤高速A** 公司2007年上半年净利润较上年同期增幅为50%-100%。业绩变动原因:由于本公司控股的佛开高速和参股的京珠高速公路广珠段、广惠高速、广肇高速等项目的通行费收入持续增长,经测算,公司主营业务利润和投资收益较上年同期实现增长。(注:非金融性的投资收益)

**000569 \*ST长钢** 经公司财务部门测算,预计公司2007年中期业绩将实现扭亏为盈,估计实现净利润金额在1000万元左右,每股收益约0.013元。业绩变动原因:2007年上半年,特别是3份以来,受特钢市场行情上扬的影响,公司生产经营形势出现产销两旺的势头,主营业务利润大幅增加,公司经营业绩得到大幅提升。本公司股票于2007年7月17日至7月19日连续三个交易日收盘价达到涨停限制价格,近期公司股票交易出现异常波动,公司认为与关于本公司2007年中期业绩的市场传闻有关。公司董事会确认,除前述事项外,本公司目前没有任何应予披露而未披露的事项。

**000695 滨海能源** 本公司2007年上半年度经营业绩出现亏损。经本

公司财务部门初步测算,亏损额在700万至900万元人民币。业绩变动原因:公司于2007年7月23日签订了2007年第二季度相关关联交易合同,期限为2007年4月1日至2007年6月30日。目前前述合同尚未经过董事会、股东大会审议。按照相关合同中约定的价格预计,公司半年度的净利润绝对值出现亏损,预计亏损700万至900万元人民币。2007年7月23日,公司与天津泰达热电有限公司签订了《资产租赁合同》,公司、国华能源发展(天津)有限公司与天津泰达津联热电有限公司签订了《蒸汽购销合同》。

**000795 太原刚玉** 公司预计2007年7-9月盈利200-300万元;2007年1-9月盈利900-1000万元。业绩变动原因:由于公司调整产品结构,加大高附加值产品比重;加强内部管理,严格控制成本费用;加大市场开发力度,提高市场占有率;原材料价格上涨趋势有所减缓等原因,预计公司2007年第三季度实现微利。

**002050 三花股份** 2007年半年度业绩快报:基本每股收益0.25元;每股净资产3.71元;净资产收益率6.76%。

**002051 中工国际** 2007年半年度业绩快报:基本每股收益0.43元;每股净资产4.73元;净资产收益率

9.19%。  
**002063 远光软件** 2007年半年度业绩快报:基本每股收益0.142元;每股净资产2.78元;净资产收益率5.12%。

**002099 海翔药业** 2007年半年度业绩快报:基本每股收益0.14元;每股净资产3.28元;净资产收益率4.25%。

#### 发行与上市

**000566 海南海药** 公司从中国证券监督管理委员会获悉,本公司2006年非公开发行股票申请未能获得核准。公司股票自2007年7月25日复牌。

**000627 天茂集团** 董事会通过了关于向特定对象非公开发行A股股票的议案;新理益集团有限公司股份认购合同议案;关于前次募集资金使用情况的专项说明的议案;定于2007年8月10日召开2007年第二次临时股东大会。

**000751 锌业股份** 由于本次非公开定向发行A股募集资金投资项目某项批文难以在要求期限内办妥,保荐人请示中国证券监督管理委员会同意,撤回公司非公开发行股票申请文件。保荐人同时表示,条件成熟后将向中国证券监督管理委员会推荐发行。(下转 D2)

### 基金·权证

**兴业基金管理有限公司** 关于兴业可转债混合型证券投资基金继续暂停申购业务的第三次提示性公告。自2007年7月26日起恢复兴业趋势投资混合型证券投资基金(LOF)的日常申购(场内及场外)、定期定额投资业务。

**国联安基金管理有限公司** 德盛小盘精选证券投资基金第二次分红的预告:基金持有人按每10份基金份额派发红利17.6元。权益登记日、除息日2007年7月30日;红利分配日2007年7月31日。自2007年7月25日-7月30日,暂停德盛小盘精选证券投资基金单笔金额100万元以上(含100万元)的申购和转入业务,且单个基金账户对本基金日累计申购及/或转入金额不得超过100万元。

**华安基金管理有限公司** 安久证券投资基金2007年度第一次收益分配:向全体持有人按每10份基金份额派发现金红利9.00元。权益登记日2007年7月30日;除息交易日2007年7月31日;红利发放日2007年7月31日。关于安久证券投资基金基金份额持有人大会决议生效的公告。

**博时基金管理有限公司** 关于博时第三产业成长股票证券投资基金增

加确权业务受理机构的公告。  
**汇添富基金管理有限公司** 大银行从2007年7月27日起代理销售汇添富优势精选混合型证券投资基金、汇添富均衡增长股票型证券投资基金、汇添富成长焦点股票型证券投资基金、汇添富货币市场基金。为方便投资者通过中国光大银行股份有限公司网上银行投资旗下的汇添富优势精选混合型证券投资基金、汇添富均衡增长股票型证券投资基金和汇添富成长焦点股票型证券投资基金,光大银行与公司经协商决定自2007年7月27日起对通过光大银行网上银行申购(不含定期定额自动申购)汇添富优势精选基金、汇添富均衡增长基金、汇添富成长焦点基金的申购费率在原申购费率基础上实行6折优惠,但优惠后的申购费率不低于0.6%。

**鹏华基金管理有限公司** 自2007年7月25日起正式在建设银行开通鹏华开放式基金的定期定额投资业务。  
**中银国际基金管理有限公司** 中银国际持续增长股票型证券投资基金开展基金份额拆分及持续销售活动的提示性公告。

**大成基金管理有限公司** 关于大成优选股票型证券投资基金调整场内和场外募集份额的公告。更新大成优选股票型基金的招募说明书。  
**交银施罗德基金管理有限公司** 自2007年7月25日起,公司将上调建行龙卡储蓄卡网上直销单笔申购最高限额和每日累计申购最高限额。  
**长江证券有限责任公司** 公司向上海证交所申请创设南方航空认沽权证,中国证券登记结算有限责任公司上海分公司已办理相应登记手续。此次创设的认沽权证数量为133,000,000份;认沽权证的交易日期为2007年7月25日。

**2001年记账式(七期)国债** 中国证券登记结算有限责任公司上海分公司将从2007年7月31日起代理兑付2001年记账式(七期)国债第6年第2期利息。本期国债付息的债权登记日为7月30日,本期利息支付日为7月31日,每百元面值的利息为2.13元。  
**2001年记账式(七期)国债** 2001年记账式(七期)国债将于2007年7月31日支付2007年第二次利息。本期国债付息债权登记日为7月30日,每百元面值国债每半年可获利息2.13元。7月23日-7月31日停办本期国债的托转管及调账业务。

### 今日停牌公告

**沪市**  
大创新、ST雄震、东盛科技停牌一天。  
人福科技7月26日停牌开始。

**深市**  
中信证券、上海汽车、\*ST安彩、北辰实业停牌一小时。  
人福科技、哈高科、长征电器、中青旅、建发股份、长城电工、太工天成、科

粤高速A、粤高速B、绿景地产、S美菱、皖美菱B、海南海药、\*ST长钢、

天茂集团、S武石油、滨海能源、太原刚玉、ST巨力、建峰化工停牌一小时。

舒卡股份、阳光股份、西南合成、七喜控股停牌一天。

金马股份停牌。ST东源、基金安久取消停牌。

### 港交所上市公司(H股、红筹股)

**1203 广南(集团)** 董事会已知悉最近本公司的股份成交量上升,兹声明董事会并不知悉导致股份成交量上升的任何原因。

**3311 中国建筑** 本公司建议以公开发售的方式,按每股发售股份港币10元的价格发行不少于99966800股新股份及不超过100514800股新股份,基准为于记录日期每持有5股现有股份可认购1股发售股份,集资不少于港币999668000元。

**8287 三宝科技** 本公司董事注意到本公司股份于7月24日之股价上升,并谨此声明董事并不知悉导致有关上升之任何原因。

**8235 赛迪顾问** 董事会注意到本公司之股份交易成交量于7月24日有所波动,兹声明,董事会并不知悉有关波动之任何原因。

**0218 申银万国** 本公司将于8月3日举行董事会会议。

**0455 云南实业控股** 截至2007

年3月31日止年度:每股盈利-7.86港仙;去年同期每股盈利0.86港仙。定于2007年8月24日举行股东周年大会。

**1053 重庆钢铁股份** 本公司已知悉最近本公司的股份成交量及股价上升,兹声明本公司并不知悉导致成交量及股价上升的任何原因。

**2380 中国电力** 本公司董事会注意到7月24日本公司的股份价格下跌及成交量上升,并声明董事会并不知悉导致有关波动的任何原因。

### 沪深上市公司2007年半年度主要财务指标

证券代码	证券简称	每股收益(元)		每股净资产(元)		净资产收益率(%)		每股经营性现金流量(元)		净利润(万元)		分配转增预案
		2007上半年	2006上半年	2007年6月末	2006年末	2007上半年	2006上半年	2007上半年	2006上半年	2007上半年	2006上半年	
600309	烟台万华	0.51	0.26	2.53	2.11	20.16	15.58	0.48	0.32	60617	31212	不分配不转增
600641	万业企业	0.64	0.3	5.14	4.65	12.42	6.35	0.75	0.05	28585	13225	不分配不转增
000150	S*ST光电	-0.0232	-0.0286	1.352	1.375	-1.72	-2.08	-0.0074	0.257	-753	-926	不分配不转增
000795	太原刚玉	0.026	-0.082	1.466	1.442	1.747	-3.026	0.023	0.019	710	-2273	不分配不转增
000926	福星科技	0.19	0.28	3.58	6.72	5.22	5.11	0.65	-0.99	9817	5762	不分配不转增
002048	宁波华翔	0.21	0.34	3.3	3.19	6.42	10.7	-0.19	1.1	5816	4138	不分配不转增
002083	孚日股份	0.16	0.21	2.22	2.78	7.25	12.54	0.43	0.56	8458	6987	不分配不转增
002112	三变科技	0.18	0.25	4.6	3	3.85	9.03	-1.41	-0.04	1416	1499	不分配不转增
002122	天马股份	0.93	0.82	10.67	3.83	7.62	31.33	-1.0498	0.7204	11065	8388	不分配不转增